СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА РЕУТОВ
Р Е Ш Е Н И Е

от 29 января 2014 года № 496/88
О внесении  изменений в Решение Совета депутатов  города Реутов

от 27 ноября 2013 года № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год
и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых

Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85,

от 30.12.2013 № 480/86)

          Совет депутатов города Реутов решил:

1. Внести в Решение Совета депутатов города Реутов от 27 ноября 2013 года                           № 452/83 «О бюджете города Реутов на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов» (c учётом изменений, внесённых Решениями Совета депутатов города Реутов от 18.12.2013 № 470/85, от 30.12.2013 № 480/86) следующие изменения:

1) в пункте 1 статьи 1 слова «общий объём доходов бюджета города Реутов в сумме 2 039 820,0 тыс. рублей» заменить словами «общий объём доходов бюджета города Реутов в сумме 2 165 610,6 тыс. рублей», слова «общий объём расходов бюджета города Реутов в сумме 2 073 081,9 тыс. рублей» заменить словами «общий объём расходов бюджета города Реутов в сумме 2 198 872,5тыс. рублей»;

2) абзац 9 статьи 14 изложить в следующей редакции:

«на обеспечение государственных гарантий реализации прав граждан на получение общедоступного и бесплатного дошкольного, начального общего, основного общего, среднего общего образования, а также дополнительного образования в муниципальных общеобразовательных организациях в Московской области, включая расходы на оплату труда, приобретение учебников и учебных пособий, средств обучения, игр, игрушек (за исключением расходов на содержание зданий и оплату коммунальных услуг) школ-детских садов, школ начальных, неполных средних и средних на 2014 год в сумме 378099,0 тыс. рублей, на 2015 год в сумме 376 929,0 тыс. рублей, на 2016 год в сумме 376 929,0 тыс. рублей;
           3) приложение № 1 «Поступления доходов в бюджет города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему Решению;
           4) приложение № 3 «Перечень главных администраторов доходов бюджета города Реутов на 2013 год» изложить в редакции согласно приложению № 2 к настоящему Решению;

           5) приложение № 4 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 3 к настоящему Решению;
6) приложение № 6 «Ведомственная структура расходов бюджета города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 4 к настоящему Решению;
7) приложение № 8 «Расходы бюджета города Реутов на 2014 год по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов» изложить в редакции согласно приложению № 5 к настоящему Решению;
8) приложение № 13 «Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета города Реутов на 2014 год» изложить в редакции согласно приложению № 6 к настоящему Решению.
2. Настоящее Решение опубликовать в газете «Реут» и на  городском сайте.

Глава города  Реутов

  А.Н. Ходырев